



---

**COMPTES DE L'EXERCICE 2020**

---

# FONCTIONNEMENT

Compte	FONCTIONNEMENT	Comptes 2020		Budget 2020		Comptes 2019	
		Charges	Revenus	Charges	Revenus	Charges	Revenus
<b>0</b>	<b>ADMINISTRATION</b>	<b>73'513.87</b>		<b>71'000.00</b>		<b>77'976.95</b>	
01	Légititatif et exécutif	4'582.60		7'400.00		4'585.35	
012	Exécutif (comité de direction, commissions)	4'582.60		7'400.00		4'585.35	
012.300.00	Traitements et jetons de présence	2'415.00		4'200.00		2'533.35	
012.317.00	Frais de représentation	115.60		1'000.00			
012.318.00	Organe de révision	2'052.00		2'200.00		2'052.00	
<b>02</b>	<b>Administration</b>	<b>68'931.27</b>		<b>63'600.00</b>		<b>73'391.60</b>	
<b>020</b>	<b>Administration générale</b>	<b>68'931.27</b>		<b>63'600.00</b>		<b>73'391.60</b>	
020.310.00	Mandat administratif	68'182.70		60'000.00		66'402.00	
020.310.01	Publications et annonces	729.55		1'000.00		450.25	
020.310.02	Fournitures de bureau			100.00			
020.318.01	Frais de ports et de télécommunications	19.02		500.00		169.50	
020.318.02	Emoluments de chancellerie et divers			1'000.00			
020.318.60	Honoraires divers			1'000.00		6'369.85	
<b>1</b>	<b>SECURITE PUBLIQUE</b>						
<b>3</b>	<b>CULTURE ET LOISIRS</b>	<b>7872.60</b>		<b>7'500.00</b>		<b>1'520.75</b>	
<b>32</b>	<b>Médias</b>	<b>7'872.60</b>		<b>7'500.00</b>		<b>1'520.75</b>	
<b>320</b>	<b>Informations intercommunales - Communication</b>	<b>7'872.60</b>		<b>7'500.00</b>		<b>1'520.75</b>	
320.318.00	Frais internet	5'578.55		6'000.00		796.70	
320.318.10	Communication générale	2'294.05		1'500.00		724.05	

Compte	FONCTIONNEMENT	Comptes 2020		Budget 2020		Comptes 2019	
		Charges	Revenus	Charges	Revenus	Charges	Revenus
6	<b>TRANSPORTS ET COMMUNICATIONS</b>	<b>3'311'204.95</b>	<b>1'845'211.75</b>	<b>3'271'700.00</b>	<b>1'767'000.00</b>	<b>3'332'749.45</b>	<b>1'838'409.20</b>
65	<b>Trafic régional</b>	<b>3'311'204.95</b>	<b>1'845'211.75</b>	<b>3'271'500.00</b>	<b>1'767'000.00</b>	<b>3'332'749.45</b>	<b>1'838'409.20</b>
650	<b>Trafic d'agglomération</b>	<b>3'311'204.95</b>	<b>1'845'211.75</b>	<b>3'271'500.00</b>	<b>1'767'000.00</b>	<b>3'332'749.45</b>	<b>1'838'409.20</b>
650.314.00	Entretien du réseau	236'083.35		250'000.00			
650.318.00	Communication générale			1'000.00		323.05	
650.318.02	Emoluments de chancellerie et divers			500.00			
650.318.10	Honoraires et frais d'étude	75'121.60		20'000.00		31'626.40	
650.364.00	Contrats de prestations	3'000'000.00		3'000'000.00		3'300'800.00	
650.461.10	Subventions cantonales pour les études		51'664.75		10'000.00		15'813.20
650.461.11	Subventions cantonales pour les travaux		115'000.00		125'000.00		
650.461.20	Subventions cantonales pour l'exploitation		1'678'547.00		1'632'000.00		1'822'596.00
69	<b>Trafic, autres tâches</b>			<b>200.00</b>			
690	<b>Autres tâches du trafic</b>			<b>200.00</b>			
690.318.50	Frais internet			200.00			
7	<b>ENVIRONNEMENT</b>	<b>245'388.70</b>		<b>210'890.00</b>		<b>125'896.25</b>	
79	<b>Aménagement</b>	<b>245'388.70</b>		<b>210'890.00</b>		<b>125'896.25</b>	
790	<b>Aménagement du territoire</b>	<b>245'388.70</b>		<b>210'890.00</b>		<b>125'896.25</b>	
790.318.00	Honoraires divers	184'507.05		150'000.00		45'896.25	
790.395.00	Imputation interne des amortissements	60'881.65		60'890.00		80'000.00	

Compte	FONCTIONNEMENT	Comptes 2020		Budget 2020		Comptes 2019	
		Charges	Revenus	Charges	Revenus	Charges	Revenus
9	<b>FINANCES</b>	<b>61'426.85</b>	<b>1'854'195.22</b>	<b>61'090.00</b>	<b>1'855'180.00</b>	<b>80'248.90</b>	<b>1'779'983.10</b>
94	<b>Gérance de la fortune et des dettes</b>	<b>61'426.85</b>	<b>1'854'195.22</b>	<b>61'090.00</b>	<b>1'855'180.00</b>	<b>80'248.90</b>	<b>1'779'983.10</b>
940	<b>Intérêts et amortissements</b>	<b>61'426.85</b>	<b>60'881.65</b>	<b>61'090.00</b>	<b>60'890.00</b>	<b>80'248.90</b>	<b>80'000.00</b>
940.318.00	Frais de banques	545.20		200.00		248.50	
940.318.80	Frais de gestion					0.40	
940.330.00	Amortissements	60'881.65		60'890.00		80'000.00	
940.495.00	Imputation interne des amortissements		60'881.65		60'890.00		80'000.00
941	<b>Participations des communes</b>		<b>1'793'313.57</b>		<b>1'794'290.00</b>		<b>1'699'983.10</b>
941.452.01	Participation de la commune de Bulle - administration		210'946.27		181'070.00		99'572.65
941.452.02	Participation de la commune de Morlon - administration		5'191.15		4'460.00		2'472.95
941.452.03	Participation de la commune du Pâquier - administration		9'831.25		8'440.00		4'796.65
941.452.04	Participation de la commune de Riaz - administration		22'190.70		19'050.00		10'267.85
941.452.05	Participation de la commune de Vuadens - administration		18'271.00		15'680.00		8'532.75
941.452.11	Participation de la commune de Bulle - transports		1'205'111.75		1'236'930.00		1'231'111.20
941.452.12	Participation de la commune de Morlon - transports		29'677.80		30'460.00		30'621.50
941.452.14	Participation de la commune de Riaz - transports		126'804.25		130'150.00		127'007.95
941.452.15	Participation de la commune de Vuadens - transports		104'399.40		107'160.00		105'599.60
941.452.21	Participation de la commune de Bulle - amortissements		48'210.00		48'210.00		63'390.00
941.452.22	Participation de la commune de Morlon - amortissements		1'190.00		1'190.00		1'580.00
941.452.23	Participation de la commune de Pâquier - amortissements		2'250.00		2'250.00		3'050.00
941.452.24	Participation de la commune de Riaz - amortissements		5'070.00		5'070.00		6'540.00
941.452.25	Participation de la commune de Vuadens - amortissements		4'170.00		4'170.00		5'440.00

Compte	FONCTIONNEMENT	Comptes 2020		Budget 2020		Comptes 2019	
		Charges	Revenus	Charges	Revenus	Charges	Revenus
	<u>RECAPITULATION</u>						
0	ADMINISTRATION	73'513.87		71'000.00		77'976.95	
3	CULTURE ET LOISIRS	7'872.60		7'500.00		1'520.75	
6	TRANSPORTS ET COMMUNICATIONS	3'311'204.95	1'845'211.75	3'271'700.00	1'767'000.00	3'332'749.45	1'838'409.20
7	ENVIRONNEMENT	245'388.70		210'890.00		125'896.25	
9	FINANCES	61'426.85	1'854'195.22	61'090.00	1'855'180.00	80'248.90	1'779'983.10
	TOTALISATION	3'699'406.97	3'699'406.97	3'622'180.00	3'622'180.00	3'618'392.30	3'618'392.30

# INVESTISSEMENTS

Compte	INVESTISSEMENTS	Comptes 2020		Budget 2020	
		Charges	Revenus	Charges	Revenus
<b>6</b>	<b>TRANSPORTS ET COMMUNICATIONS</b>			<b>1'131'343.00</b>	<b>4'394'700.00</b>
<b>62</b>	<b>Routes communales et génie civil</b>			<b>1'131'343.00</b>	<b>4'394'700.00</b>
<b>620</b>	<b>Routes communales et génie civil</b>			<b>1'131'343.00</b>	<b>4'394'700.00</b>
620.501.04	Bulle - M3 - Axe entrée Nord (Rte de Riaz) - Subv. Mobul			130'000.00	
620.501.17	Bulle - M19(c) - MD Tr. Coude-Pépinière - Subv. Mobul			12'300.00	
620.501.29	Morlon - M24(b) - Stat.deux-roues - Subv. Mobul			1'600.00	
620.501.30	Le Pâquier - M13(a) - RC Secteur gare - Subv. Mobul			8'500.00	
620.501.34	Le Pâquier - M24(a) - Stat.deux-roues - Subv. Mobul			1'600.00	
620.501.35	Riaz - M10(a) - Traversée Riaz - Subv. Mobul			8'500.00	
620.501.40	Riaz - M24(c) - Stat.deux-roues - Subv. Mobul			1'200.00	
620.501.44	Vuadens - M16(b) - Arrêt ZI-Gare - Subv. Mobul			3'050.00	
620.501.45	Bulle - 9.1 - Giratoires Accroch.Riaz+Pala - Subv. Mobul			60'000.00	
620.501.53	Bulle - 6.3 - Voie verte - Subv. Mobul			300'000.00	
620.501.55	Riaz - M10(a) - Traversée Riaz Compl. - Subv. Mobul			25'000.00	
620.501.60	Bulle - 1.1 - Rte de Riaz - Etape 2 - Subv. Mobul			140'000.00	
620.501.61	Riaz - 1.2 - Nord ligne bus 1 - Subv. Mobul			172'000.00	
620.501.66	Vuadens - M16(a) - Terminus Z.I.Vuadens - Subv. Mobul			12'200.00	
620.501.68	Vuadens - M16(c) - Arrêt Sur le Dally - Subv. Mobul			3'050.00	
620.570.04	Bulle - M3 - Axe entrée Nord (Rte de Riaz) - Subv.Féd.Redistr.			520'000.00	
620.570.17	Bulle - M19(c) - MD Tr. Coude-Pépinière - Subv.Féd.Redistr.			49'000.00	
620.570.29	Morlon - M24(b) - Stat.deux-roues - Subv.Féd.Redistr.			6'200.00	
620.570.30	Le Pâquier - M13(a) - RC Secteur gare - Subv.Féd.Redistr.			34'200.00	
620.570.34	Le Pâquier - M24(a) - Stat.deux-roues - Subv.Féd.Redistr.			6'200.00	
620.570.35	Riaz - M10(a) - Traversée Riaz - Subv.Féd.Redistr.			34'100.00	
620.570.40	Riaz - M24(c) - Stat.deux-roues - Subv.Féd.Redistr.			4'800.00	
620.570.44	Vuadens - M16(b) - Arrêt ZI-Gare - Subv.Féd.Redistr.			12'200.00	
620.570.45	Bulle - 9.1 - Giratoires Accroch.Riaz+Pala - Subv.Féd.Redistr.			240'000.00	
620.570.53	Bulle - 6.3 - Voie verte - Subv.Féd.Redistr.			1'200'000.00	
620.570.55	Riaz - M10(a) - Traversée Riaz Compl. - Subv.Féd.Redistr.			100'000.00	
620.570.60	Bulle - 1.1 - Rte de Riaz - Etape 2 - Subv.Féd.Redistr.			560'000.00	
620.570.61	Riaz - 1.2 - Nord ligne bus 1 - Subv.Féd.Redistr.			688'000.00	
620.570.66	Vuadens - M16(a) - Terminus Z.I.Vuadens - Subv.Féd.Redistr.			48'800.00	
620.570.68	Vuadens - M16(c) - Arrêt Sur le Dally - Subv.Féd.Redistr.			12'200.00	
620.622.01	Participation de la commune de Bulle				166'600.00
620.622.02	Participation de la commune de Morlon				4'300.00
620.622.03	Participation de la commune du Pâquier				7'500.00
620.622.04	Participation de la commune de Riaz				15'700.00
620.622.05	Participation de la commune de Vuadens				12'800.00

Compte	INVESTISSEMENTS	Comptes 2020		Budget 2020	
		Charges	Revenus	Charges	Revenus
620.622.06	Participation de la commune de Bulle PA3				536'800.00
620.622.07	Participation de la commune de Morlon PA3				13'200.00
620.622.08	Participation de la commune du Pâquier PA3				23'200.00
620.622.09	Participation de la commune de Riaz PA3				53'000.00
620.622.10	Participation de la commune de Vuadens PA3				45'900.00
620.670.02	Bulle - M2(b) - Rue de l'Ancien-Comté - Subv.Féd.à Red		147'333.00		
620.670.03	Bulle - M2(c) - Rue de Gruyères - Subv.Féd.à Red		289'430.00		
620.670.04	Bulle - M3 - Axe entrée Nord (Rte de Riaz) - Subv.Féd.à Red				520'000.00
620.670.06	Bulle - M5(a) - Pl.+R.St-Denis + R.Gruyère - Subv.Féd.à Red		564'957.00		
620.670.07	Bulle - M6 - Rue de la Condémine - Subv.Féd.à Red		129'623.00		
620.670.17	Bulle - M19(c) - MD Tr. Coude-Pépinière - Subv.Féd.à Red				49'000.00
620.670.29	Morton - M24(b) - Stat.deux-roues - Subv.Féd.à Red				6'200.00
620.670.30	Le Pâquier - M13(a) - RC Secteur gare - Subv.Féd.à Red				34'200.00
620.670.34	Le Pâquier - M24(a) - Stat.deux-roues - Subv.Féd.à Red				6'200.00
620.670.35	Riaz - M10(a) - Traversée Riaz - Subv.Féd.à Red				34'100.00
620.670.40	Riaz - M24(c) - Stat.deux-roues - Subv.Féd.à Red				4'800.00
620.670.44	Vuadens - M16(b) - Arrêt ZI-Gare - Subv.Féd.à Red				12'200.00
620.670.45	Bulle - 9.1 - Giratoires Accroch.Riaz+Pala - Subv.Féd.à Red				240'000.00
620.670.53	Bulle - 6.3 - Voie verte - Subv.Féd.à Red				1'200'000.00
620.670.55	Riaz - M10(a) - Traversée Riaz Compl. - Subv.Féd.à Red				100'000.00
620.670.60	Bulle - 1.1 - Rte de Riaz - Etape 2 - Subv.Féd.à Red				560'000.00
620.670.61	Riaz - 1.2 - Nord ligne bus 1 - Subv.Féd.à Red				688'000.00
620.670.66	Vuadens - M16(a) - Terminus Z.I.Vuadens - Subv.Féd.à Red				48'800.00
620.670.68	Vuadens - M16(c) - Arrêt Sur le Dally - Subv.Féd.à Red				12'200.00

Compte	INVESTISSEMENTS	Comptes 2020		Budget 2020	
		Charges	Revenus	Charges	Revenus
6	TRANSPORTS ET COMMUNICATIONS		1'131'343.00	4'394'700.00	4'394'700.00
	TOTALISATION		1'131'343.00	4'394'700.00	4'394'700.00
	Résultat	1'131'343.00			

# REPORT AU BILAN DES INVESTISSEMENTS

Compte	REPORTS AU BILAN	Comptes 2020	
		Charges	Revenus
6	<b>TRANSPORTS ET COMMUNICATIONS</b>		<b>1'131'343.00</b>
999	Comptes de report au bilan		<b>1'131'343.00</b>
999.590.00	Report au bilan des recettes d'investissements	1'131'343.00	

# BILAN

Compte	Désignation	Bilan au 01.01.2020	Mouvement Débit	Mouvement Crédit	Bilan au 31.12.2020
<b>1</b>	<b>ACTIF</b>				
<b>10</b> 102.0	<b>Disponible</b> Raiffeisen c/c 7039.43	<b>61'836.85</b> 61'836.85	<b>2'958'330.65</b> 2'958'330.65	<b>1'817'919.22</b> 1'817'919.22	<b>1'202'248.28</b> 1'202'248.28
<b>11</b> 115.00	<b>Réalisable</b> Débiteurs divers	<b>96.65</b>	<b>3'179.05</b> 1'787.80	<b>1'884.45</b> 1'787.80	<b>1'391.25</b>
115.03	Débiteur commune de Le Pâquier	96.65	1'391.25	96.65	1'391.25
<b>13</b> 130.00	<b>Actifs transitoires</b> Avances de subventions	<b>367'013.20</b> 351'200.00	<b>180'281.75</b>	<b>15'813.20</b> 15'813.20	<b>531'481.75</b> 351'200.00
139.00	Produits à recevoir	15'813.20	180'281.75	15'813.20	180'281.75
<b>14</b> 141.1	<b>Investissements</b> Honoraires étude PA 3	<b>60'881.65</b> 60'881.65		<b>60'881.65</b> 60'881.65	
<b>199</b>	<b>TOTAL DE L'ACTIF</b>	<b>489'828.35</b>	<b>3'141'791.45</b>	<b>1'896'498.52</b>	<b>1'735'121.28</b>

Compte	Désignation	Bilan au 01.01.2020	Mouvement Débit	Mouvement Crédit	Bilan au 31.12.2020
<b>2</b>	<b>PASSIF</b>				
<b>20</b>	<b>Engagements courants</b>	<b>-128'312.35</b>	<b>164'651.47</b>	<b>191'601.40</b>	<b>-155'262.28</b>
200	Fournisseurs divers	-99'598.80	99'598.80	152'894.60	-152'894.60
200.01	Créancier commune de Bulle	-23'646.15	53'522.42	31'818.25	-1'941.98
200.02	Créancier commune de Morlon	-595.55	1'326.70	782.20	-51.05
200.04	Créancier commune de Riaz	-2'444.20	5'584.90	3'345.75	-205.05
200.05	créancier commune de Vuadens	-2'027.65	4'618.65	2'760.60	-169.60
<b>23</b>	<b>Subventions à redistribuer</b>	<b>-323'516.00</b>		<b>1'131'343.00</b>	<b>-1'454'859.00</b>
230.0	Subventions à redistribuer	-323'516.00		1'131'343.00	-1'454'859.00
<b>24</b>	<b>Provisions</b>	<b>-35'000.00</b>	<b>35'000.00</b>	<b>125'000.00</b>	<b>-125'000.00</b>
240.0	Provisions	-35'000.00	35'000.00	125'000.00	-125'000.00
<b>25</b>	<b>Passifs transitoires</b>	<b>-3'000.00</b>	<b>3'000.00</b>		
259.02	Produits reçus d'avance	-3'000.00	3'000.00		
<b>299</b>	<b>TOTAL DU PASSIF</b>	<b>-489'828.35</b>	<b>202'651.47</b>	<b>1'447'944.40</b>	<b>-1'735'121.28</b>

# ANNEXES

### Mobul - répartition finale 2020

Communes	Fonctionnement Administration Culture et Loisirs Finances	Fonctionnement Transports et communications	Investissement Transports et communications (Trafic d'agglomération)	Total des participations 2020 selon comptes	Total des participations versées en 2020	Solde à décompter aux communes
Bulle	259'156.30	1'205'111.75		1'464'268.05	<b>1'466'210.00</b>	<b>-1'941.95</b>
Morlon	6'381.15	29'677.80		36'058.95	<b>36'110.00</b>	<b>-51.05</b>
Le Pâquier	12'081.25	0.00		12'081.25	<b>10'690.00</b>	<b>1'391.25</b>
Riaz	27'260.70	126'804.25		154'064.95	<b>154'270.00</b>	<b>-205.05</b>
Vuadens	22'441.00	104'399.40		126'840.40	<b>127'010.00</b>	<b>-169.60</b>
<b>Total</b>	<b>327'320.40</b>	<b>1'465'993.20</b>	<b>0.00</b>	<b>1'793'313.60</b>	<b>1'794'290.00</b>	<b>-976.40</b>

## Annexe aux comptes

### Mobul, répartition du transport

#### **fonctionnement et investissement, selon article 15, alinéa 1, lettre a) des statuts**

25% au prorata de la population et 75% au prorata de la population pondérée par l'IPF

Montant à répartir issu du fonctionnement, chapitres 65-69	1'465'993.20
Montant représentant l'amortissement des investissements de transport	0.00
	1'465'993.20

Commune	Population légale au 31.12.2018	Indice du potentiel fiscal de l'année 2020	Population x IPF	25% Population et 75% Population pondéré par l'IPF	Participations aux frais de fonctionnement	Participations aux frais d'investissement	Total
Bulle	23'439	106.12	2'487'347	82.20%	1'205'111.75	0.00	1'205'111.75
Morlon	615	97.50	59'963	2.02%	29'677.80	0.00	29'677.80
Le Pâquier							
Riaz	2'781	90.24	250'957	8.65%	126'804.24	0.00	126'804.25
Vuadens	2'405	84.27	202'669	7.12%	104'399.42	0.00	104'399.40
	29'240		3'000'936	100.00%	1'465'993.20	0.00	1'465'993.20

## Mobul, répartition

2020

### du PA

**investissement, selon article 15, alinéa 1, lettre b) des statuts**

80% à charge de la commune de domicile

20% au prorata de la population pondérée

**Les subventions de Mobul et les participations à Mobul seront respectivement versées et facturées à la fin de réalisation de l'ensemble des mesures du projet d'agglomération de 1<sup>ère</sup> génération.**

**Selon décision du comité, la répartition des montants d'investissement du PA se fait sur la base de la population légale de 2010 et l'ICF 2011-2012.**

Montant à répartir issu de l'investissement, chapitre 62

Bulle	0.00
Morlon	0.00
Le Pâquier	0.00
Riaz	0.00
Vuadens	0.00
<hr/>	
Total	0.00

Commune	Population légale au 31.12.2010	Indice régional total de la capacité financière (2011-2012)	Population fois l'indice	Ratio	Subvention de Mobul (20 %)	Participation à Mobul	Solde à payer
Bulle	18'947	123.17	2'333'702	80.52%	0.00	0.00	0.00
Morlon	590	101.98	60'168	2.08%	0.00	0.00	0.00
Le Pâquier	1'094	96.57	105'648	3.65%	0.00	0.00	0.00
Riaz	2'153	102.12	219'864	7.59%	0.00	0.00	0.00
Vuadens	1'982	90.31	178'994	6.18%	0.00	0.00	0.00
	24'766		2'898'377	100.00%	0.00	0.00	0.00

**Mobul, répartition****2020****de l'administration et des études générales****fonctionnement, selon article 15, alinéa 1, lettre c) des statuts**

25% au prorata de la population et 75% au prorata de la population pondérée par l'IPF

Montant à répartir issu du fonctionnement, chapitres 0, 3, 7 et 9

(excepté chapitre 941)

266'438.72

Montant représentant l'amortissement des investissements d'études

60'881.65

Total

327'320.37

Commune	Population légale au 31.12.2018	Indice du potentiel fiscal de l'année 2020	Population x IPF	25% Population et 75% Population pondérée par l'IPF	Total
Bulle	23'439	106.12	2'487'347	79.18%	259'156.30
Morlon	615	97.50	59'963	1.95%	6'381.15
Le Pâquier	1'344	79.94	107'439	3.69%	12'081.25
Riaz	2'781	90.24	250'957	8.33%	27'260.70
Vuadens	2'405	84.27	202'669	6.86%	22'441.00
	30'584		3'108'375	100.00%	327'320.40

**Engagements conditionnels**

Selon courrier du 25 novembre 2020, les Transports publics fribourgeois (TPF) ont indiqué accepter la détermination d'indemnisation de CHF 3'000'000 pour le contrat de prestations de service concernant l'année 2020 sous réserve des effets liés à la crise sanitaire en lien avec la COVID-19. Il existe une possibilité que l'association de communes Mobul doive prendre en charge une couverture de déficit en lien avec les pertes de recettes 2020 ainsi que les coûts supplémentaires liés au plan de protection de la clientèle et du personnel. Des discussions sont actuellement engagées entre la Confédération et les Cantons afin de définir la répartition de la prise en charge de cette couverture de déficit liés à la crise du COVID-19. A ce jour, les modalités de détail ne sont pas encore connues. En raison de l'impossibilité objective à définir un montant de provision, le comité de direction a renoncé à comptabiliser une provision à charge de l'exercice 2020.

# Association de communes



## APPROBATION DES COMPTES 2020 (art. 122,124 et 125 Lco)

Le Comité de direction, ayant adopté les comptes, les soumet à l'approbation de l'assemblée des délégués.

Bulle, le

La Vice-Présidente  
Antoinette Badoud

La Présidente  
Marie-France Roth Pasquier

L'assemblée des délégués, ayant pris connaissance du rapport de l'organe de révision, approuve les comptes.

Bulle, le

La Secrétaire  
Gabrielle Mathez

Le Président  
Patrice Boreard

Annexe : Rapport de l'organe de révision